Cenik zdravotnich vykonu a sluzeb poskytovanych za

primou Uhradu

Vyzadana
(planovand)
zdravotni péce

Oc¢ni Optika o
Tuzemci,cizinci
EU,ESVO, Svycarska
a sml. statd
Nazev

Zabrus vlastni obruba
Zabrus vrtana vlastni obruba
Zabrus nova vlastni obruba
Zabrus expres

Zabrus Minima vrtana
Letovani

Letovani titan

Méreni zraku

Aplikace kontaktnich ¢ocek
Kontrola kontaktnich ¢ocek

Kontrola kontaktnich ¢ocek (zakaznici kliniky)

Zrakovy trénink
Zrakovy trénink kontrola
Zrakovy trénink konzultace

290,00 K¢
990,00 K¢
690,00 K¢
490,00 K¢
1 800,00 K¢
490,00 K¢
990,00 K¢
490,00 K¢
890,00 K¢
490,00 K¢
290,00 K¢
890,00 K¢
490,00 K¢
290,00 K¢




